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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
9.3.2018. - 9:20 Rezultati Prelim
BH REKORDI 27.26 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 27.5.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 10 32.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 12 30.94 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 10.2.2018.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 14 29.46 TADIĆ, Tina SHSA Banja Luka 27.5.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 28.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 28.8.2013.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 29.40 573
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 29.48 569
3. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 29.58 563
4. ŽARKOVIĆ, Nina 94 Olymp, BL 29.80 550
5. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 30.45 516
6. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 30.48 514
7. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.66 505
8. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 31.53 465
9. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 31.59 462

10. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 31.61 461
11. KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 32.08 441
12. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 32.09 441
13. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.11 440
14. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 32.14 439
15. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.20 436
16. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 32.24 435
17. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 33.13 400
18. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 33.34 393
19. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 33.74 379
20. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 34.50 355
21. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 34.77 346
22. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 35.39 328
23. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 35.41 328
24. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 35.65 321
25. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 35.78 318
26. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 35.79 318
27. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 35.92 314
28. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 37.64 273
29. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 37.65 273
30. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 37.74 271
31. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 39.52 236
32. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 39.58 235
33. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 40.05 226
34. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 40.26 223
35. SESAR, Tina 06 Orka, MO 41.78 199
36. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 42.91 184
37. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.43 177
38. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 44.88 161
39. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 45.07 159
40. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 45.09 159
41. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 45.32 156
42. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 45.61 153
43. SABANIC, Hena 08 Sport Active 45.97 150
44. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 47.10 139
45. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 47.26 138
46. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 47.38 137
47. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 48.64 126
48. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 49.07 123
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.74 93
50. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 55.06 87
51. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 55.98 83
52. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 57.76 75
53. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 59.34 69
54. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:00.20 66

DSQ POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 46.32
DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:02.47

Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 29.40 573
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 29.58 563
3. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 32.09 441
4. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 32.24 435
5. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 33.13 400
6. VRLJIĆ, Antea 03 Orka, MO 35.78 318
7. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 37.64 273
8. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 40.26 223
9. HUKO, Emina 02 Eko Sport, SA 47.10 139

10. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 48.64 126

Kadetkinje

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 30.66 505
2. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 31.53 465
3. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 32.14 439
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.20 436
5. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 34.50 355
6. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 35.39 328
7. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 35.41 328
8. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 35.65 321
9. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 35.79 318

10. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 37.65 273
11. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 40.05 226
12. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 47.26 138

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 32.11 440
2. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 34.77 346
3. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 35.92 314
4. VOLJEVICA, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 37.74 271
5. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 39.52 236
6. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 39.58 235
7. SESAR, Tina 06 Orka, MO 41.78 199
8. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 42.91 184
9. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 45.07 159

10. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 45.09 159
11. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 45.32 156
12. JAHIĆ, Ema 07 Zmaj-Alpamm, TU 45.61 153
13. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 49.07 123
14. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 53.74 93



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Fortuna 12.3.2018. 21:33 - Strana 3

ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 43.43 177
2. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 44.88 161
3. SABANIC, Hena 08 Sport Active 45.97 150
4. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 47.38 137
5. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 55.06 87
6. ĐOCAJ, Emra 09 Sport Time, SA 55.98 83
7. ĐOCAJ, Elmedina 09 Sport Time, SA 57.76 75
8. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 59.34 69
9. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:00.20 66

DSQ POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 46.32
DSQ REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:02.47


